30.12.2022г №4/2-ДП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АТАЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О передаче осуществления части  полномочий  в области Градостроительной деятельности, земельных и жилищных отношений»
   В соответствии  со ст.ст. 14  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании  Устава Аталанского муниципального образования, Дума поселения
РЕШИЛА:

1. Передать с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. муниципальному образованию «Усть-Удинский район»  часть  полномочий  в области Градостроительной деятельности, земельных и жилищных отношений

2. Заключить с 1 января 2023 года соглашение о передаче осуществления части полномочий    Аталанского муниципального образования в области Градостроительной деятельности, земельных и жилищных отношений муниципальному образованию «Усть-Удинский район».

3. Опубликовать настоящее решение в   информационном источнике  «Аталанские вести»  и сайте  Аталанского МО  «аталанка.рф.

Председатель Думы
Глава  Аталанского МО                                                      Г.В.Ситинская.